
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1473 

(2017. gada 14. augusts), 

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus 
Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām 

valstīm 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 28. jūnija Regulu (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko ražošanu un bioloģisko produktu 
marķēšanu un par Regulas (EEK) Nr. 2092/91 atcelšanu (1), un jo īpaši tās 33. panta 3. punktu un 38. panta d) punktu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Regulas (EK) Nr. 1235/2008 (2) IV pielikumā ir sniegts to kontroles iestāžu un kontroles organizāciju 
saraksts, kuras līdzvērtības pārbaudes nolūkos ir pilnvarotas trešās valstīs veikt kontroles un izdot sertifikātus. 

(2)  Akreditācijas organizācija bioloģiskās lauksaimniecības jomā IOAS ir informējusi Komisiju par savu lēmumu 
apturēt Bolicert Ltd piešķirto akreditāciju. 

(3)  Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1235/2008 12. panta 1. punkta c) apakšpunktu Komisija, ņemot vērā saņemto 
informāciju vai gadījumā, ja kontroles organizācija nav sniegusi prasīto informāciju, jebkurā laikā var apturēt 
kontroles organizācijas iekļaušanu minētās regulas IV pielikumā sniegtajā sarakstā. 

(4)  Komisija lūdza Bolicert Ltd iesniegt derīgu akreditācijas sertifikātu un laikus īstenot pienācīgus koriģējošus 
pasākumus atbilstīgi Regulā (EK) Nr. 834/2007 noteiktajām prasībām, taču noteiktajā termiņā atbildi nesaņēma. 
Bolicert Ltd atbilstošais ieraksts tāpēc būtu jāizslēdz no Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikuma līdz laikam, kad 
tiek sniegta apmierinoša informācija. 

(5)  Tāpēc Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikums būtu attiecīgi jāgroza. 

(6)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Bioloģiskās ražošanas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1235/2008 IV pielikumā svītro Bolicert Ltd atbilstošo ierakstu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 14. augustā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

15.8.2017. L 210/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 189, 20.7.2007., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2008. gada 8. decembra Regula (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai  

(EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (OV L 334, 12.12.2008., 25. lpp.). 


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1473 (2017. gada 14. augusts), ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1235/2008, ar ko nosaka sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 834/2007 par bioloģisko produktu importēšanas kārtību no trešām valstīm (Dokuments attiecas uz EEZ) 

